Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

	29.01.2010
	№ 3

О внесении изменений в решение Совета
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от
26 декабря 2008 года № 5 «Об утверждении реестра муниципальной собственности  Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района»

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 14 Федерального закона от         06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 15 июля 2009 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 01 декабря 2009 года № 6) Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л :
1. Внести в приложение к решению Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2008 года № 5 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 17 июня 2009 года № 4)  следующие изменения:

приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  Екатериновского  сельского  поселения  Щербиновского  района  по  законности (Руденко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 29.01.2010 № 3
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского район

от 26.12.2008 № 5

(в редакции решения Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 29.01.2010 № 3)

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Юридический  адрес предприятия, место нахождение имущества,  основные характеристики
	Год

ввода в эксплуатацию
	Первоначальная балансовая стоимость основных фондов по  состоянию на

01 января

2010 года  (руб.)
	Остаточная                балансовая стоимость основных фондов по  состоянию на

01 января

2010 года (руб.)
	Площадь

кв.м.;

м
	Средне списоч-ная числен-ность персонала  за 2008 год
	Земе-льный участок, площадь

кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	КАЗНА

	1
	Здание

Дома культуры с подвалом
	с. Екатериновка,

ул. Торговая, д. 38
	1978

	593600,77
	3238,4 м.кв.
	27

	2
	Водопроводная линия
	с. Екатериновка

	45600 м

	3
	Водопроводная линия
	х. Любимов

	11000 м

	4
	Водоподъемные установки (насосные станции, водопроводные башни, артезианские скважины)
	х. Любимов

	5
	Дорога общего пользования с асфальтированным покрытием
	с. Екатериновка,

ул. Калинина
	1978

	800 м

	6
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

ул. Ленина, Садовая
	1979

	600 м

	7
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

ул. Крестьянская
	1991

	3700 м

	8
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

ул. Торговая
	1986

	300 м

	9
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

ул. Краснодарская
	1994

	1200 м

	10
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

пер. Школьный
	1995

	290 м

	11
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

пер. Лермонтова
	1990

	380 м

	12
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

пер. Комсомольский
	1994

	200 м

	13
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

пер. Московский
	1990

	300 м

	14
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

пер. Пролетарский
	1986

	600 м

	15
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

пер. Таганрогский
	1982

	1900 м

	16
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием

	с. Екатериновка,

пер. Старинный
	1993

	300 м

	17
	Дорога общего пользования с асфальтирован-ным покрытием
	с. Екатериновка,

пер. Водоскатный, ул. Садовая,

пер. Московский
	1994

	1600 м

	18
	Дорога общего пользования с гравийным покрытием
	с. Екатериновка,

ул. Мира
	1982

	2575 м

	19
	тротуарная дорожка
	с. Екатериновка,

ул. Торговая,

пер. Советов,

 ул. Калинина,

ул. Мира,

ул. Крестьянская
	1967

	10590 м

	20
	тротуарная дорожка
	с. Екатериновка,

ул. Краснодарская, ул. Ленина
	1972

	5000 м

	21
	тротуарная дорожка
	с. Екатериновка,

пер. Широкий,

пер. Кооперативный
	1987

	980 м

	22
	тротуарная дорожка
	с. Екатериновка,

ул. Темерницкая
	1989

	565 м

	23
	тротуарная дорожка
	с. Екатериновка,

пер. Кирпичный, пер. Московский
	1988

	1300 м

	24
	тротуарная дорожка
	с. Екатериновка,

пер. Фрунзе
	1989

	250 м

	25
	самоходная машина трактор «Беларус» - 82,1 МТЗ
	с. Екатериновка

пре. Советов, 22
	2009
	560 000,00
	0,0

	26
	Тракторный прицеп

2 ПТС – 4,5
	с. Екатериновка

пре. Советов, 22
	2009
	200 000,00
	0,0

	27
	Плуг трехкорпусной навесной ПЛН – 3 -3,5
	с. Екатериновка

пре. Советов, 22
	2009
	90 870,00
	0,0

	28

	Косилка КРН – 2,15
	с. Екатериновка

пре. Советов, 22
	2009
	170 000,00
	0,0

	ИМУЩЕСТВО, ЗАКРЕПЛЕННОЕ ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Здание администрации
	с. Екатериновка,

пер. Советов, 22
	1975
	5 399 343,36
	539 947,46
	415,2 м.кв.

	2
	Автомобиль ВАЗ 21074
	с. Екатериновка,

пер. Советов, 22
	2004
	157 895,00
	0,0

	3
	Автобусная остановка
	с. Екатериновка,

ул. Торговая
	1978
	211 951,08
	0,0

	4
	Электролинии уличного освещения
	с. Екатериновка
	1980
	431 331,94
	256 210,10
	1600 м

	5
	уличное освещение
	с. Екатериновка
	2008
	186 361,00
	173 936,92

	6
	уличное освещение
	с. Екатериновка,

пер. Комсомольский
	2008
	129 190,62
	127 755,16

	ИМУЩЕСТВО, ЗАКРЕПЛЕННОЕ ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ПАМЯТНИКИ ИСТОРИИ, АРХИТЕКТУРЫ И КУЛЬТУРЫ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Братская могила воинов, погибшим в годы гражданс-кой и Великой Отечественной войн,

1918-1920 гг., 1942-1943 гг.
	с. Екатериновка

парк им. В.Л.Юрченко

	2
	Памятник В.И.Ленину,

1953 г.
	с. Екатериновка

парк им. В.Л.Юрченко

	3
	Курган

«Екатериновка 1»
	2,125 км к С от З окраины

с. Екатериновка, 625 м

к В от полевого стана

	4
	Курган

«Екатериновка 2»
	875 м к С от С окраины

с. Екатериновка, 500 м

к СВ от МТФ

	5
	Курган

«Екатериновка 3»
	2,25 км к С от В окраины

с. Екатериновка,100 м

к З от МТФ

	6
	Курганная  группа

«Екатериновка 4» (2 насыпи)
	2,7 км к СВ от В окраины

с. Екатериновка, 450 м

к СВ от МТФ

	7
	Курганная группа

«Терновая 1»

(2 насыпи)
	2,63 км к С от

х. Красный Дар, 2,1 км к С от МТФ

	8
	Курган

«Терновый 2»
	2,3 км к С от

х. Красный Дар, 1,75 км к С от МТФ

	9
	Курган

«Красный Дар 1»
	425 м к ЮВ от ЮВ окраины х. Красный Дар, у дороги на село Елизаветовку

	10
	Курган

«Красный Дар 2»
	Кладбище

 х. Красный  Дар

	11
	Курганная группа «Красный Дар 3» (4 насыпи)
	Южная окраина

х. Красный Дар

	12
	Курган

«Красный Дар 4»
	Южная часть

х. Красный Дар

	13
	Курган

«Красный Дар 5»
	750 м к ЮВ от ЮЗ  окраины

х. Красный Дар

	14
	Курганная группа «Красный Дар 6» (3 насыпи)
	Центральная часть

х. Красный Дар, огороды

	15
	Курганная группа «Красный Дар 7» (2 насыпи)
	950 м к З от З окраины

х. Красный Дар

	16
	Курган

«Красный Дар 8»
	1,5 км к ЮЗ от З окраины х. Красный Дар на мысу

	17
	Курганная группа «Любимовская»

(5 насыпей)

	3 км к З от СЗ окраины

х. Любимов, на границе с Рост.обл., 250 м к З от дороги

Ей Укрепление - Новомаргаритово

	18
	Курган

«Новый путь»
	У дороги  Любимов-Новый  Путь, 6 км к В от х. Любимов, 1,75 к З от х. Новый Путь.

	19
	Курганная группа « Екатериновка 5» (5 насыпей)
	СЗ часть

с. Екатериновка,

0,15 км к З от молочного комплекса ОАО им. Шевченко

	20
	Курганная группа «Екатериновка 6» (6 насыпей)
	З часть

с. Екатериновка в районе пересечения

пер. Старинного и

ул. Красной

	21
	Курган

«Екатериновка 7»
	З окраина

с. Екатериновка,

0,1 км к ЮЮЗ от въезда в село

	22
	Курган

«Екатериновка 8»
	З окраина

с. Екатериновка, 0,7 км к ЮЗ от въезда

в село

	23
	Курган

«Екатериновка 9»
	Ю окраина с.Екатериновка, на пересечении пер.Водоскатного и ул.Краснодарской

	24
	Курганная группа «Екатериновка 10» (2 насыпи)
	ЮВ окраина

с. Екатериновка, вдоль трассы

	25
	Курганная группа «Екатериновка 11» (2 насыпи)
	СВ окраина

с. Екатериновка,

0,22 км

к Ю от птицефабрики

	26
	Курганная  группа «Екатериновка  12» (2 насыпи)
	СВ окраина

с. Екатериновка, 0,05 км   к  С от СТФ № 2

	27
	Курган

«Екатериновка 13»
	С часть

 с. Екатериновка,

кладбище

	28
	Курган

«Екатериновка 14»
	СВ   часть

с. Екатериновка пересечение ул.Калинина и пер.Водоскатного»

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                        И.И.Даценко